est iunctus hispiendis. **V**er autem
id est incorrupta hoie salutis ostendit
dicens deum time et maledicat ei ob
sua horum est enim omnis homo. **S**urge
pente omnde et maledicta surgens
ad evangelizandos preparare. **O**mnde
in gentibus quod fuerat et factum est.
Cum enim manducat nobis corpus potius
in suum corpus trahit. **P**onit ergo
ut naroves per incredulitatem ante
nos posite missa preterita vina
sonetam certe quam significat perquisitio.
Inulta quod de seipso paulus apostolus app.
Ego enim per legem legi mortuus sum
ut deo vivam et Christum. **E**t huius
autem iam non ego vixi vero in me
nisi Christus. **C**um vero ab Ihesu Christo
ministrum qui vobis denorant a morte.
Certum tamen quod manducamus omne secundum
et inuidum. **P**opulus indecumque per se de-
se esse iactans coriebus nubibus vomit. **G**en
quibus omnes hoeres virtutis. **V**obis illa
carnis per os treas leperes et iustissimam
carnem que virginiam non sordidunt
nec trahunt nec squamulosam per se
sunt. **I**nuidi vero ubi dicuntur homines
vel reptilium carnes nisi mortalium
comestibiles. **H**oc at factu est per te-
qua per quatuor preceps orbis terrarum ins-
teriu sancte matris a duodecim apostoli
predicandum erat ideo infra imitacionem
vite de celo sublimata sunt pueri et
beatissima ambrosia interplacatur terra
repenita figura operacione hincatis
postea. **E**t ideo in mysteriis instigando
trinitas desertum et confirmatio tria
celebratur. **N**ec per quibus si tria

confessione purgari. **V**n ipse petro
in evanglio tertio interrogata vix
diligat dñm ut ina responseone vi-
pula q̄ dñm negando ligavit obsole-
ter her oportue p̄ero offensa s̄it
in p̄enea gentil ad exibens cu-
mitteret ne dubitaret maranis
upianam tride fidem. **E**ccl eī
ex illis amittib exāgelico vase
modisatis vñ et a spū s̄t̄ hor i&
fure ransformat. **E**t patim i receptu
est vñ in celū. **P**q̄ tñ submissio
in theū telo reçpit q̄ p̄q̄ 49 s̄t̄
rōuerfanonē q̄ per fidem et baptis-
mūdata perficiat ethia celestis iam
insta felix et ethia sequer. **E**t dicit
p̄ud ei. **E**cce viri tres q̄m̄t te m̄ m̄te
ante a spū s̄d in ante carnis au-
diuit surge itaq̄ et descendit et dade-
vni ei. **D**escendit de teto et ad
predicandū ne iubetur ut ethia nou-
sati dñm alta subendo sponte-
re oīdem eā in sic q̄busq; et q̄l
ad hys opter positis sed tam in
ostū p̄monis id est obediē p̄mis-
tib ad actum vitam iudeūdo velut
electos suigendo p̄dixerit. **I**uxi q̄d dñb
ayt. **V**idebitis celū ap̄tu et angelos
descendentes et descendentes sup
filū homi. aug bñ domi⁹ iuxta mare
posta memorat. **H**are em fluctua-
gos s̄ti multa finoresq; designat.
obi hōces improbi q̄i p̄st̄es audiisse
se se m̄ire p̄sequuntur et denotat.
s̄t̄ vero coniunctio in celo ē qui et
si terrestris domi⁹ q̄q̄ h̄taois dissol-
vit edificationem ex deo habent
domi⁹ non manfactam eterna in rel.
Ecce ego sum qui dñm queritis que